
PCR19ETRpo29854650

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPK-80592-1O/ČJ-2021-1900VZ uzavřené dne 12. 11. 2021

Č. j. KRPK-80592-12/ČJ-2021-1900VZ

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

Zhotovitel

zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: '
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

ELESTA Loket s. r. o.

ČSA 239/16, 357 33 Loket
26339731
CZ26339731

5if3qeh

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13913



l

I.

Navýšení ceny díla

1. Vzhledem k uznatelným důvodům vzniku viceprací uvedených v úředním záznamu Č. j.
KRPK-52907-11/ČJ-2021-1900MN ze dne 18. 11. 2021 a cenové nabídky Zhotovitele ze
dne 18. 11. 2021, které jsou jako dvě přílohy tohoto Dodatku Č. 1, se smluvní strany
dohodly na navýšeni celkové ceny díla o 49 965,76 KČ bez DPH.

2. Cena díla dle ČI. Ill. odst. 1. Smlouvy o dílo je nově smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH
DPH 21%
CELKEM včetně DPH

241 715,76 Kč
50 760,31 Kč

292 476,07 KČ

Slovy: DvěstědevadesátdvatisÍcčtyřistasedmdesátšestkorunsedmha|éřů.

íl.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednánISmlouvy o dílo se nemění.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden
Zhotovitel.

Přl/ohy:

- Úřednízáznam č. j. KRPK-52907-11/ČJ-2021-1900MN ze dne 18. 11. 2021
- Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 18. 11. 2021,



qOuC%

Ch T
m X

0
P

PCR19ETRpo29849043

Pomáhai d chi'i\nit

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

. r

č.j.KRpK-52907-11/čj-2021-1900MN Dolní Rychnov 18.listopadu2021
Počet listů: 1
PřIloha: 1/1

Uředni záznam

KŘP Kvk-OOP Chodov-oprava svodů deŠt'ové vody

Dne l2.11.202l byla podepsána smlouva o dílo čj. KRPK-80592-10/ČJ-2021-1900VZ na výše
uvedenou akci.

Tímto žádáme o sepsání dodatku č.l ke smlouvě o dílo. Předmětem dodatku budou vícepráce
ve výši 49.965,76 Kč bez DPH (60.458,57 Kč S DPH).

Celková částka po navýšení Činí:
Cena díla bez DPH
DPH 21%
CELKEM včetně DPH

241.715,76 Kč
50.760,31 Kč

292.476,07 Kč

Důvod :
Během stavby ,,oprava havárie na dešťové kanalizaci" se provedl výkop. a v trase pokládky kanalizace
se objevily dva kusy betonového fůndamentu. Jde pravděpodobně o pozůstatky nějakého sousedního
domu, který zde mohl historicky být. Dále trasa výkopu podél domu odhalila základy současného
domu. Investor počítá s celkovou rekonstrukcí vnějšího pláště včetně odizolování. Po odhalení se za
pomoci drobných stavebních úprav (osekání nerovností, dozdění a dohození nerovností) dá osadit
nopovaná fólie s drenážni trubkou do štěrkového lože tak, že objektu to velmi pomůže od vlhkosti a
hlavně v této fázi stavby dojde k výrazným úsporám na provedení budoucího díla - odizolování a
zateplení objektu.

Odůvodnění:
Při přípravě VZ nebylo možno odhadnout skryté překážky - skryté staré základy, jiný průběh
venkovních inženýrských síti (původně měly vést u objektu). Při opravě kanalizace - výkop u objektu -
se zároveň tento výkop využije k začištění základu objektu a přiložení nopové fólie. Při plánovaném
zateplení již nebude potřeba znovu provádět výkop.

Přílohy : cenová nabídka ELESTy ze dne 18.11.2021



)

PČR Chodov - odizo|ováni domu, drenáž a bourání betonu.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
investor: PČR

,E9ĹoZka
bourání betonových fundamentů
osekáni nerovných části základu domu
kamenivo 16/32
zednické začištění, dorovnání povrchu pro nopovanou
fólii
nopovaná fólie
přesun materiálu
montáž
likvidace odpadu
drobný stavební materiál
doprava
VRN 4%

CENA DPHI
Tnotství M;j, MJ , CELKEM ,,,,.., % ,,,

2,00 ks 2500,00 5000,00 21
1,00 celek 5900,00 5900,00 21

20,00 t 450,00 9000,00 21

1,00 celek 5000,00 5000,00 21
24,00 m 43,50 1044,00 21
1,00 celek 2000,00 2000,00 21
1,00 celek 7200,00 7200,00 21
1,00 celek 5000,00 5000,00 21
1,00 celek 1000,00 1000,00 21
1,00 kpl 6900,00 6900,00 21
0,04 % 48044,00 1921,76 21

základ daně 21% 49965,76 21

DPH 21% 10492,81

DPH CELKEM

CENA CELKEM
V Lokti dne 18,listopadu 2021

10492,81

60458,57 Kč
ELESTA Loket s.r.o.
ČSA 239/16
357 33 Loket

,
l


